(226) Lacuna di tre lettere per rasura.

Cecilia Tasca

322

et possessionem | et in proprietate et possessione dictarum rerum
venditarum et traditarum et earum cuiusque partes earum et gaudere
semper quieta et pacifica possessione inde et quod si qualis iudicium
causa vel controversia moventur vel fient aliquo tempore e[…]eis (227)
de dictis […]bus (228) venditis | et traditis et earum et cuiusque eius
parte, proprietate et possessione et autem occasione ipsam quidem
litem causam et iudicium suprascripti Filippus et Henrichus et Iohannes
in se dictis nominibus suscipient prosequentur et exequentur in causa
principali et appellatione usque ad finem cause | et earum expensis
omnibus ipsorum dictis nominibus et hereditati et bonorum su-
prascripti domini Petri periculis et necessariis omnibus, et si predicta
omnia et singula sic non facerent et non observarent dictis nominibus
aut si predicta non fierent et non observarentur aut si facerent seu
fi|erent contra ea vel aliquid eorum penam dupli suprascripti pretii
vel pena dupli extimationis suprascriptarum rerum venditarum et
traditarum sub extimatione qualis nunc esse vel qualiter nunc fuerit
ad electionem suprascripti emptoris et eius heredum quam dictarum
penarum | sibi magis eligere voluerit sive voluerint et omnes expensas
que inde propterea fierint suprascripti Iohannes et fideicommissarii
suprascripti dictis nominibus suprascripto Henricho ut se dare et
solvere per sollempnem stipulationem convenerunt et promiserunt
dictis nominibus obligando | inde se dictis modis et nominibus et
hereditatis et bona omnia suprascripti domini Petri suprascripto
Henricho et eius heredibus renunciando omni iuri eis dictis nominibus
competenti et competituro contra predicta et quodlibet predictorum
ad hec suprascriptus Filippus quondam | Stinair Dagutis suo proprio
nomine fideiussit pro florenis tredecim de auro tamen de summa
suprascripti pretii qui fide iubendo pro suprascripto Iohanne et se
ipso et suprascripto Francischo dicto fideicommissariatus nomine et
ipsorum dictis nominibus precibus et mandato et etiam suo nomine
proprio pro suprascriptis florenis | tredecim tamen principaliter et in
solidum, eadem omnia et singula suprascripta et quodlibet suprascripto-
rum ut suprascripta sunt a suprascriptis Iohanne et fideicommis-
sariis dictis nominibus pro suprascriptis florenis tredecim tamen

(227) Lacuna di tre lettere per taglio nella pergamena.

(228) Lacuna di tre lettere per taglio nella pergamena.
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conventa et promissa sit facere et observare et fieri et observari facere
ad penam | [du]pli (229) suprascriptorum florenorum tredecim de
auro suprascripto Henrico per sollempnem stipulationem convenit
et promisit obligando in se et suos heredes et bona sua omnia su-
prascripto Henrico et suis heredibus renuntiando omni iuri sibi
competenti et competituro contra predicta et quodlibet predictorum.
Actum Pisis | in suprascripto loco presentibus suprascriptis testibus
ad hec rogatis suprascriptis anno et indictione et die.
(SN) Ego Petrus quondam Cei de Luciana Pisarum civis imperiali
auctoritate notarius atque iudex ordinarius suprascriptas cartas a Ser
Noccho notario quondam Ser Bononcontri notarii de Lavaiano
Pisarum cive rogatus ut in eius actis inveni ita hic eis parabola et
mandato scripsi et publicavi.
Solvit Ciolo Cinquino suprastanti tabula maioris cabellam debitam
pro simplo tamen suprascriptis anno et indictione die trigesimo
decembris.
(SN) Ego Nocchus quondam Ser Bononcontri notariis de Lavaiano
Pisarum civis imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius
predictis rogatus interfui et suprascriptas cartas ro[gatus … ] (230).